65Nº 24, Brasília, quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024

PORTARIA DO SECRETÁRIO-GERAL Nº 22, DE 31 DE JANEIRO DE 2024
O SECRETÁRIO-GERAL SUBSTITUTO DO GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA

LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso da atribuição que lhe foi delegada por meio do disposto no
inciso XII, do art. 1º, do Ato do Presidente nº 255, de 2023, RESOLVE:

Art. 1º Designar grupo de trabalho para a realização do evento ConectaCLDF - Comunicação
360.

Art. 2º O grupo composto por esta Portaria será integrada pelos seguintes servidores:

NOME FUNÇÃO MATRÍCULA LOTAÇÃO
JÚLIA KOSLOVSKI BRANCO FIGUEIREDO DE LIMA Coordenadora 23.192 DICOM
IVAN LUIS DAVID IUNES Membro 24.429 DICOM
BRUNO LARA DE CASTRO MANSO Membro 23.302 DICOM/DTVR/NPROG

CHRISTOPHER AUGUSTO MATHEUS PAIXÃO GAMA Membro 24.317 DICOM/AGÊNCIA
CLDF/NJCI

JÚLIA BARROS DE ALENCAR MUNIZ Membro 24.452 DICOM/DPI
JULIANA DE CARVALHO MELO Membro 12.530 CMI

Art. 3º O grupo de trabalho será coordenado pela servidora Júlia Koslovski Branco Figueiredo de
Lima, matrícula nº 23.192, que poderá requisitar a participação e contribuição de outros servidores.

Art. 4º O grupo de trabalho terá duração de 30 dias, prorrogáveis por mais 30 dias.
Art. 5º O trabalho objeto desta Portaria será finalizado com a entrega formal do projeto de

execução do evento ConectaCLDF - Comunicação 360.
Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 7º Revogam-se as disposições em contrário.

JOÃO MONTEIRO NETO
Secretário-Geral substituto/Presidência

Documento assinado eletronicamente por JOAO MONTEIRO NETO - Matr. 24064, Secretário(a)-Geral da
Mesa Diretora - Substituto(a), em 31/01/2024, às 19:15, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n°
08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1526955 Código CRC: 3F9B4BBD.